

# SCANTEC MANAGEMENT A/S

Hulsøvang 13  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2017

Sonja Overbye  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCANTEC MANAGEMENT A/S  
Hulsøvang 13  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 73686512  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor** REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr: 83005815  
P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er sammensat og består af konsulentopgaver, handel med værdipapirer samt investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		1.419.626	859.657
Eksterne omkostninger .....		-90.998	-84.736
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.328.628</b>	<b>774.921</b>
Personaleomkostninger .....	1	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.303.628</b>	<b>749.921</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.303.628</b>	<b>749.921</b>
Skat af årets resultat .....	2	-308.000	-200.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>995.628</b>	<b>549.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	30.000
Overført resultat .....		895.628	519.921
<b>I alt .....</b>		<b>995.628</b>	<b>549.921</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		1.582	1.861
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>1.582</b>	<b>1.861</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.942.755	5.329.970
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>5.942.755</b>	<b>5.329.970</b>
Likvide beholdninger .....		762.111	101.241
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>6.706.448</b>	<b>5.433.072</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>6.706.448</b>	<b>5.433.072</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.500.000	1.500.000
Overført resultat .....		5.194.924	4.299.296
Forslag til udbytte .....		100.000	30.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>6.794.924</b>	<b>5.829.296</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-62.000	-370.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-62.000</b>	<b>-370.000</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		-64.621	-54.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		38.145	28.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-26.476</b>	<b>-26.224</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-26.476</b>	<b>-26.224</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.706.448</b>	<b>5.433.072</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	25.000	25.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-308.000	-200.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-308.000</u>	<u>-231.716</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	105.603
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>105.603</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-105.603
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-105.603</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	1.500.000	4.299.296	30.000	5.829.296
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets resultat	0	895.628	100.000	995.628
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>5.194.924</b>	<b>100.000</b>	<b>6.794.924</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.